ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________            № ______________

 г. Курск

О внесении изменений в Правила предоставления из областного бюджета субсидий на возмещение  части затрат на уплату страховых премий, начисленных по договорам сельскохозяйственного  страхования  в области растениеводства и (или) животноводства

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления из областного бюджета субсидий на возмещение  части затрат на уплату страховых премий, начисленных по договорам сельскохозяйственного  страхования  в области растениеводства и (или) животноводства, утвержденные постановлением Администрации Курской области от 27.11.2017 № 954-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 29.03.2018 № 252-па, от 22.11.2018            № 917-па, от 07.03.2019 № 186-па, от 12.03.2020 № 226-па, от 19.03.2021    № 241-па, от 15.06.2021 № 624-па, от 12.04.2022 № 420-па, от 12.12.2022   № 1447-па,  постановлений Правительства Курской области  от 08.02.2023  № 151-пп, от 14.02.2023 № 156-пп, от 01.03.2023 № 245-пп, от 22.03.2023 № 330-пп, от 12.03.2024 № 192-пп, от 25.06.2024 № 483-пп,  от 21.03.2025 № 214-пп, от 02.06.2025  № 398-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель  Правительства
Курской  области                                            	                             А.Е. Чепик

__________________________________________     (место для проставления условного знака «Н»)
[bookmark: _GoBack]___________________________________________
(место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:

Временно исполняющий обязанности заместителя
Губернатора Курской области                                                 Бабаскин Г.В.    ___________ _____________
                                                                                                            (Ф.И.О.)                     (подпись)                         (дата)

руководитель ОИВ                                                         Гончарова Н.А.   _______________  _____________
                                                                                                       (Ф.И.О.)                           (подпись)                          (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Список рассылки:

1. Врио заместителя Губернатора Курской области Г.В. Бабаскин.
2. Министерство сельского хозяйства Курской области.
3. Министерство финансов и бюджетного контроля Курской области.

Исполнитель ОИВ: должность: ведущий эксперт управления  бюджетной политики и господдержки Министерства сельского хозяйства Курской области

Бабаскина С.В.	 ______________        Дата:______________    Телефон 52-14-22
         (Ф.И.О.)		           (подпись)

Размножено: ____экз. на ______листах ( ___  экз. на ______ листах) и сдано для отправки
_______________________________
                            (дата, подпись)
                                                       (дата, подпись)